



پیوستن بیمارستان نمازی به شبکه بین‌المللی بیمارستان‌های ارتقا دهنده سلامت



رئیس مرکز آموزشی درمانی نمازی شیراز، گفت: این بیمارستان به شبکه بین‌المللی بیمارستان‌های ارتقا دهنده سلامت پیوست.

دکتر «رضا جویبار» با اشاره به ضرورت تغییر نگرش سیاست‌گذاران عرصه سلامت و سازمان‌های بیمه‌گر، از چهار حوزه استاندارد در زمینه‌های سلامت مجوری، به سلامت‌محوری، سیاست مدیریت، ارزیابی بیمار، گامی بلند در راستای کاهش بار بیماری‌ها، ارتقا کیفیت زندگی مردم و کاهش هزینه‌های سازمان‌های بیمه‌گر باشد.

او ادامه داد: عضویت بیمارستان

مسئول امور مساجد تبلیغات اسلامی استان فارس، خبر داد برپایی آیین اعتکاف در ۴۵۰ مسجد در فارس

مسئول امور مساجد سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس، گفت: آیین عبادی معنوی اعتکاف از سوم اردیبهشت‌ماه به مدت سه روز

صداقت با ۱۳، ۱۴ و ۱۵ ماه رجب در ۴۵۰ مسجد این استان برگزار می‌شود. حسین کریمی خاطر نشان کرد: در شیراز در ۵۰ مسجد با همکاری هیات‌های مذهبی محمدی و بنی‌هاشم امور اجرایی و تدارکاتی در مسجد جامع عتیق، مسجد وکیل و نیز مسجد رسول اعظم از سوی کانون فرهنگی اساطیر و مسجد دانشگاه از سوی حوزه نمایندگی ولی‌فقیه اجرا می‌شود.

مسئول امور مساجد تبلیغات اسلامی فارس تصریح کرد: برنامه‌هایی که در طول این سه روز در مساجد جامع برگزار می‌شود، شامل سخنرانی

تشریح برنامه های ارتش در هفته ارتش



سرویس خبر / نصراله پناهی:

برابر تلاش های این افراد برای انحلال ارتش، بر لزوم حمایت از ارتش، تاکید و ضمن نامگذاری روز ۲۹ فروردین به نام ارتش، در پیامی تاریخی اعلام کردند: «ارتش محترم در این روز در شهرستان های بزرگ با ساز و برگ به رژه بپردازند و پیشبازی خود را از جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران و همچنین حضور خود را برای فداکاری در راه استقلال و حفظ مرزهای کشور اعلام نمایند.»

ارشد روحانیون ارتش در استان فارس در هفته ارتش، بیان داشت: تحولات اخیر در بسیاری از کشورهای منطقه و برخوردهای متفاوت ارتش های این کشورها، برای نسلی از کشور ما که دوران انقلاب را تجربه کرده اند، یادآور روزهای مدتهی به ۲۲ بهمن ۵۷ و پیوستن آگاهانه بدنه ارتش به مردم می باشد.

وی اضافه کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، عده ای به بهانه صبغه شاهنشاهی ارتش و در اصل برای خلع سلاح کردن نظام، شروع به کار تبلیغاتی علیه ارتش کرده و نواي انحلال ارتش را سر دادند، نوایی که با وجود برخی حمایتها از آن، با تیزی و دوراندیشی امام خمینی (ره) در نطفه خفه شد.

وام ازدواج، ۱۰ میلیون تومان شد

با تصویب و کلای ملت، سقف وام ازدواج جوانان برای هر یک از زوجین از ۳ به ۱۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت ۴ ساله افزایش یافت. نمایندگان مجلس در پایان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۹۵ با پیشنهاد الحاقی حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم با این لایحه موافقت کردند. بر این اساس، به منظور حمایت از ازدواج جوانان، بانک مرکزی موظف است کلیه بانک ها و موسسات اعتباری کشور را ملزم کند به اندازه سهم خود از مجموع سپرده های قرض الحسنه پس انداز و جاری در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه مشارکت کرده و تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را در اولویت نخست پرداخت قرار دهد. غلامرضا مصباحی مقدم به عنوان طراح این پیشنهاد، گفت: در سال ۸۹ تعداد ۹۰۰ هزار ازدواج به ثبت رسیده که این رقم در سال ۹۴ به ۶۸۰ هزار مورد کاهش یافته است. وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۲ میلیون نفر جوان مجرد و در سن ازدواج در کشور وجود دارد که ۴ میلیون نفر آنها بالای ۲۸ سال سن دارند.

تکلیف فرهنگیان متقاضی بازنشستگی پیش از موعد چیست؟

اجرائی از جمله وزارت آموزش و پرورش و کثف شدند تا حقوق مشمول کسورات میزان سنوات باقی مانده از خدمت متقاضیان را بپردازند. محمدعلی ابراهیمزاده معاون فنی صندوق بازنشستگی کشوری در همین زمینه، اظهار کرد: بعضا شنیده می‌شود که اختلاف نظری با وزارت آموزش و پرورش درخصوص بازنشستگی پیش از موعد داریم اما این گونه نیست و ما با آموزش و پرورش هیچ مشکلی نداریم. وی افزود: در سال گذشته مصوبه هیات وزیران درباره بازنشستگی پیش از موعد ابلاغ شد که در آن مصوب شده است به ازای هر نفر از سوی دستگاه متبوع چه هزینه‌ای باید

استاندار فارس با اشاره به جایگاه امر به معروف و نهی از منکر در نگاه امام علی (ع)، تاکید کرد که انجام فریضتین در جامعه اسلامی باید بیشتر معطوف به مسئولان و سیاستمداران باشد. سید محمدعلی افشانی در نخستین اجلاس مشاوران امور بانوان ستادهای امر به معروف و نهی از منکر کشور، توجه و تاکید امیرالمومنین علی (ع) بر امر به معروف و نهی از منکر در حکمت ۳۷۴، نامه ۲۷ و خطبه ۱۰۵ نهج‌البلاغه را نشان‌دهنده اهمیت این موضوع دانست.

امر به معروف و نهی از منکر، بیشتر معطوف به مسئولان باشد

استاندار فارس با اشاره به جایگاه امر به معروف و نهی از منکر در نگاه امام علی (ع)، تاکید کرد که انجام فریضتین در جامعه اسلامی باید بیشتر معطوف به مسئولان و سیاستمداران باشد. سید محمدعلی افشانی در نخستین اجلاس مشاوران امور بانوان ستادهای امر به معروف و نهی از منکر کشور، توجه و تاکید امیرالمومنین علی (ع) بر امر به معروف و نهی از منکر در حکمت ۳۷۴، نامه ۲۷ و خطبه ۱۰۵ نهج‌البلاغه را نشان‌دهنده اهمیت این موضوع دانست.

او با اشاره به واقعه تاریخی جنگ خندق بین حضرت علی (ع) و عمرو بن عبدود، بهترین توصیف رفتار امیرالمومنین علی (ع) در برابر توهین عمرو را شعر زیبایی مولانا عنوان و تاکید کرد که امام اول شیعیان در آن روایتی که به تعبیر پیامبر اسلام (ص) قرار گرفتن همه کفر در مقابل همه اسلام بود را اوج اخلاص عمل برشمرد.

اسم مهم نیست، چه بگویم امر به معروف و نهی از منکر و چه نام نقد یا هر لفظ دیگری بر آن بگذاریم، مهم اصلاح اعمال و تغییراتی که در پرتو آن ایجاد می‌شود. همه باید در قبال جامعه پاسخگو باشند و هر کس مسئولیتش بیشتر است باید بیشتر از بقیه زیر تیغ عدل و قدرت طبعی و شکستن

عناد و قدرت طبعی و شکستن



استاندار فارس:

افشانی تاکید کرد: جامعه نگاه می‌کند که آیا آمر معروف و ناهی از منکر خود عامل هست یا نه، اگر می‌خواهیم تاثیرگذار باشیم باید ابتدا خودمان به آنچه می‌خواهیم امر یا نهی کنیم، عامل باشیم.

وی با اشاره به اینکه حضرت امام (ره) در رساله‌شان، شرط انجام امر به معروف و نهی از منکر را تاثیرگذاری آن عنوان فرموده است، گفت: امام تاکید دارد که اگر امر به معروف و نهی از منکر تاثیری ندارد، واجب نیست. بنابراین تعالیم همه بزرگان عامل بودن آمر به معروف و ناهی از منکر و تاثیرگذاری شرط دست‌اندازی به بیت‌المال است که نباید به صورت نهادینه درآید و به صورت عادی با آن برخورد شود.

رقیب تفاوت دارد. هدف همگان باید یادآوری مسئولیت خاص ارزیابی عملکردها و نصیحت و خیرخواهی باشد.

کسانی که در جامعه ادعا کرده اند که می‌توانند مسئولیتی داشته باشند باید بسیار بیشتر و گسترده تر مورد نقد و امر به معروف و نهی از منکر قرار گیرند تا به انحراف کشیده نشوند.

فارس، میزبان فعالان اقتصادی اروپا خواهد بود

بازرگانی، بازدید از اماکن تاریخی و توانمندی‌های گردشگری فارس و ملاقات با استاندار از برنامه‌های این هیات است. رحمانی گفت: این هیات اروپایی آمادگی خود را برای توسعه همکاری در حوزه‌های بانکی و سرمایه‌گذاری و انتقال فناوری با ایران و استان فارس اعلام کرده است. او از طراحی برنامه‌های منسجمی با حضور فعالان اقتصادی و اجرایی

مدیر کل دفتر امور مراعات سازمان جنگلها، مراعات و آبخیزداری کشور:

از ظرفیت فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی در حفظ و صیانت از مراعات استفاده می‌شود



در سازمان جنگل ها و مراعات را مشارکت مردم در مدیریت منابع طبیعی و مدیریت جامع حوزه ها ی آبخیز برشمرد و افزود: یکی از اساسی‌ترین کارها در راستای جذب مشارکت مردم، تشکیل و تقویت انجمن‌ها، تعاونی‌ها و اتحادیه‌های تخصصی است. وی با بیان اینکه از ۲۹ شهرستان استان فارس، ۲۷ طرح‌های مرتع نیز پایان یافته است، وی از مهم‌ترین موضوعات

وی با بیان اینکه ظرفیت مجاز چرای دام مراعات کشور بیش از ۳۷ میلیون راس دام است و در حال حاضر بیش از ۷۵ میلیون راس دام در مراعات چرا می‌کنند در اظهار داشت: چرای دام در استان فارس بالاتر از میانگین کشور و برابر ظرفیت دام مجاز است. مدیرکل دفتر فنی امور مراعات کشور، افزود: ۸۴ میلیون و ۶۰۰ هکتار از عرصه کشور را مراعات تشکیل می‌دهند. یآوری افزود: به مراعات و جمعیت آنها برابر با ۵ میلیون نفر است، در جمع خیرنگاران گفت: کشور ما در منطقه خشک و فراخشک قرار دارد و مدیریت منابع طبیعی از حساسیت زیادی برخوردار است.

سرویس خبری: خدیجه غضنفری-عکس/ الهه پور حسین: مدیر کل دفتر امور مراعات سازمان جنگلها، مراعات و آبخیزداری کشور گفت: تفاهنامه بین سازمان نظام مهندسی و سازمان جنگلها و مراعات منعقد شده است تا از ظرفیت فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی در حفظ و صیانت از مراعات استفاده شود.

ابوالفضل یآوری با بیان اینکه معیشت ۹۹۶ هزار خانوار وابسته به مراعات و جمعیت آنها برابر با ۵ میلیون نفر است، در جمع خیرنگاران گفت: کشور ما در منطقه خشک و فراخشک قرار دارد و مدیریت منابع طبیعی از حساسیت زیادی برخوردار است.

تصویب ۲۳ طرح گردشگری در استان فارس

معاون ریزی و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از برگزاری اولین جلسه کمیته فنی بررسی طرح‌های گردشگری در سال ۹۵ خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس سید امین قاسمی گفت: این جلسه که با حضور کارشناسان و نمایندگان واحدهای

توسعه کیفی در شهرکهای نواحی صنعتی فارس، اولویت اصلی بخش عمرانی اعلام شد



رئیس هیات مدیره ومدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس توسعه کیفی در شهرکهای نواحی صنعتی فارس را بعنوان اولویت اصلی بخش عمرانی در سال جاری اعلام کرد و گفت: برای این منظور اسامال نیز طرحهای مختلف عمرانی پیش بینی شده که امیدوارم با اختصاص اعتبارات محقق شود. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی فارس، علی صدقات پور در جلسه کمیته فنی و عمرانی شرکت شهرکهای صنعتی فارس با اشاره به اینکه استان فارس با ۶۱ شهرک صنعتی در زمینه تعداد شهرکهای صنعتی در حال واگذاری عنوان دوم کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: برای اجرای این طرحها افزون بر ۲۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس گفت: با

فرمانده ارشد نظامی در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد:

فعالیتهای نیروی زمینی ارتش قبل و بعد از دفاع مقدس را تشریح کرد



سرویس خبر / نصراله پناهی: امیر سرتیپ علی سامانی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استانهای فارس و کهگیلویه و بویراحمد که در خصوص ۲۹ فروردین سخنرانی می کرد، بیان داشت: نامگذاری ۲۹ فروردین هرسال به نام روز ارتش از ابتکارات امام خمینی (ره) بود. عملکرد ارتش جمهوری اسلامی ایران در پایان بخشیدن به غائله کردستان، نشان داد که پیش بینی امام (ره) در رابطه با وفاداری ارتش درست بوده است.

امیر سرتیپ علی سامانی در ادامه بیان داشت: اوج این وفاداری نیز در دوران دفاع مقدس به نمایش گذاشته شده، به طوری که ارتش جمهوری اسلامی ایران نه تنها در همان روزهای آغازین جنگ توانست دشمن را در زمین، هوا و دریا زمین گیر کند یا به شدت به زحمت بیندازد، بلکه تا روز پایانی جنگ تحمیلی، با تقدیم ۴۸ هزار شهید، برگ زرینی را در تاریخ افتخارات خود ثبت کرد. وی افزود: روز ۲۹ فروردین، روز استقلال روبروی پادگان شماره «بزرگداشت حماسه آفرینی های نیروی زمینی ارتش» نیز هست. این نیرو نقش بسیار مؤثری در

دعوت بعمل می آید.